
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Věra	PSOTOVÁ

Název	práce Destinace	Pelhřimovsko	na	trhu	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.

Autor	posudku Ing	Petr	Štumpf

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0
8.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
9.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	(jednotlivé	kapitoly	a	podkapitoly)	je	logicky	členěna	tak,	aby	směřovala	ke
splnění	zadaného	cíle	práce.	Určité	nedostatky	jsou	shledávány	v	nepřesné	interpretaci	výsledků,
odborné	terminologii	a	jazykových	formulacích.	Studentka	pracuje	s	řadou	zdrojů,	v	přehledu
řešené	problematiky	jsou	však	některé	části	založeny	na	jedné	citaci,	chybí	pohled	dalších	autorů.
Návrh	internetového	portálu	destinace	Pelhřimovsko	je	detailně	zpracován	po	obsahové	stránce,
ocenit	lze	také	vlastní	návrh	designu	portálu.	Po	stránce	funkční,	organizační	a	finanční	by	návrh
musel	být	pro	zavedení	do	praxe	více	rozpracován,	v	širších	souvislostech	(především	s	ohledem
na	management	a	marketing	destinace)	mohly	být	definovány	také	přínosy	tohoto	návrhu.	Celkově
však	práce	splňuje	nároky	na	bakalářskou	práci	a	výstupy	práce	mohou	být	také	částečně	využity	v
praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	lze	využít	hlavní	konkurenční	výhodu	Pelhřimovska	pro	rozvoj	cestovního	ruchu?
Jaké	přínosy	může	mít	Váš	návrh	internetového	portálu	z	hlediska	managementu	a	marketingu
destinace	Pelhřimovsko?



Datum:	23.09.2015 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


